
____________SMLOUVA O DÍLO 21AMSMLZ-385____________
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel

Název: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
Sídlo: Pražská 63, 102 00 Praha 10
Zástupce: 
IČO:

Ing. David Lesch, předseda představenstva 
48108 375

DIČ:
Bankovní spojení:

CZ48108375
Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 124277319/0800
Telefon: +420 725 261 468
dále také jen jako „Dodavatel"

Objednatel

Název: Královéhradecký kraj
Sídlo: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové
Zástupce: 
IČO:

Mgr. Martin Červíček, hejtman 
708 89 546

DIČ: CZ70889546
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2031110287/0100
dále také jen jako „Objednatel"
společně také jako „Smluvnístrany'", jednotlivě „Smluvnístrana"

1. PREAMBULE

1.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 30. 9. 2021 podaná na základě výzvy k podání 
nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky, zadávané Královéhradeckým krajem (objednatelem) 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem: „Zajištění dodávky dataprojektorů, 
souvisejícího zařízení a jejich instalace pro Krajský úřad Královéhradeckého kraje".

1.2. Dodavatel tímto prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění dle této smlouvy, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci této smlouvy a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi a oprávněními, které jsou ke splnění této smlouvy nezbytné.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je dodávka a kompletní zprovoznění AV techniky pro zasedací místnosti Krajského 
úřadu Královéhradeckého č. P1.905, 411, 412, 118, 443, 437 včetně poskytnutí záruky v délce minimálně 2 
roky (dále „Smlouva"), a to v takovém rozsahu počtech a dle technické specifikace, jak je uvedeno v Příloze č. 
1 této smlouvy (Specifikace předmětu Smlouvy).

Předmět této smlouvy bude realizován v souladu s požadavky Objednatele, dle této smlouvy a jejích příloh, 
v souladu se zadávacími podmínkami příslušné veřejné zakázky, v souladu s platnými právními předpisy 
a případně dalšími podklady poskytnutými Dodavateli Objednatelem.

1



2.2 Dodavatel se zavazuje pro Objednatele zajistit:

a) dodávku mobilních datových projektorů s technologií 3LCD, každý včetně příslušenství (nástěnné 
přípojné místo, kabel HDMI, a atd.);

b) dodávku mobilních datových projektorů s technologií 3LCD, každý včetně příslušenství (elektrická 
roletová projekční plocha, nástěnné přípojné místo, kabel HDMI, a atd.);

c) dodávku konferenčního datového projektoru s laserovým světelným zdrojem včetně příslušenství 
(elektrická roletová projekční plocha, nástěnné přípojné místo, kabel HDMI, a atd.);

d) Kompletní instalaci, oživení, nastavení, kalibrace a předání včetně potřebného instalačního materiálu, 

a to vše v rozsahu, počtech (kvantitě) a kvalitě dle technické specifikace, tak jak je uvedeno v příloze č. 1 této 
smlouvy (Specifikace předmětu Smlouvy). Dále je článek 2.2. včetně přesné specifikace dle přílohy č. 1 
označován v také smlouvě souhrnně jako „zboží" nebo jako „předmět plnění" nebo jako „dílo", přičemž v této 
smlouvy jsou tyto pojmy používány se stejným významem.

2.3 Dodavatel se zavazuje odevzdat dataprojektory včetně příslušenství a souvisejícího zařízení a dále se zavazuje 
provést instalaci zboží, které je předmětem této smlouvy. Dodavatel se zavazuje objednateli umožnit nabýt 
vlastnické právo ke zboží. Objednatel se zavazuje řádně a včas dodané a instalované a odzkoušené zboží od 
prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, to vše za podmínek dle této smlouvy.

Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.

2.4 Dodavatel je povinen dodat veškeré zboží v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie, a při 
prodeji jakož i při plnění dalších závazků vyplývajících z této smlouvy je povinen dodržovat obecně závazné 
právní předpisy a platné technické normy vztahující se ke zboží, řídit se touto smlouvu, pokyny objednatele 
a podklady, které mu byly objednatelem předány.

2.5 Spolu se zbožím je dodavatel povinen odevzdat objednateli alespoň tyto doklady:

• návody k obsluze a údržbě předmětného zboží
• záruční podmínky ke zboží

3. TERMÍN PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ, VLASTNICKÉ PRÁVO

3.1 Dodavatel zahájí plnění díla dle této smlouvy bezprostředně po nabytí účinnosti a zavazuje se realizovat dílo 
nejpozději do 6 týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

3.2 Dodavatel předá zboží po provedení všech činností včetně provedení instalace a odzkoušení zboží v místě 
plnění objednateli.

3.3 Dodavatel je povinen písemně oznámit objednateli a to nejpozději 5 pracovních dnů předem, kdy bude zboží 
připraveno k převzetí.

3.4 Dodavatel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení průvodní doklady ke zboží (čl. 2 odst. 5 této 
smlouvy). Bez těchto dokladů nelze považovat zboží za způsobilé přejímky.

3.5 Smluvní strany stvrdí odevzdání a převzetí zboží včetně stvrzení provedení všech související činnosti 
(instalace a odzkoušení zboží) podpisem předávacího protokolu. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí 
zboží, které není v souladu s touto smlouvou. V takovém případě smluvnístrany v předávacím protokolu blíže 
specifikují, které skutečnosti, vady, brání převzetí zboží. V případě, že převezme objednatel zboží, které 
neodpovídá této smlouvě, smluvní strany sepíší protokol o předání, v němž specifikují, v jakém rozsahu zboží 
neodpovídá této smlouvě včetně termínu, do kterého uvede dodavatel zboží na své náklady do souladu s 
touto smlouvou. Dodavatel splní řádně svůj závazek z této smlouvy okamžikem řádného a úplného odevzdání 
zboží včetně povedení všech souvisejících činností (zejména instalace) dle této smlouvy.

3.6 Dodavatel odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku jeho odevzdání a převzetí objednatelem i když se 
vada stane zjevnou až po této době. Povinnosti dodavatelem vyplývající ze záruky nejsou tímto ustanovením 
dotčeny.

3.7 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží se na objednatele převádí okamžikem jeho odevzdání
a převzetí na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

3.8 Nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele spolu s převodem vlastnického práva.

2



4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Celková smluvní cena činí: 390 400,- Kč bez DPH.

V podrobném členění je cena uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Cena je sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele pro plnění předmětu této 
smlouvy v rozsahu a za podmínek v této smlouvě stanovených včetně dopravy a instalace v místě plnění.

4.2. Dodavatel je oprávněn vystavit samostatně fakturu na základě akceptačního protokolu podepsaného 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, ze kterého vyplývá, že dílo (zboží) bylo předáno řádně, bez vad 
a nedodělků.

4.3. Ceny jsou stanoveny bez daně z přidané hodnoty, která bude stanovena na základě platných právních 
předpisů v den zdanitelného plnění.

4.4. Smluvní cena realizace předmětu díla je sjednána pro celý rozsah plnění jako konečná a nejvýše přípustná a 
obsahuje již veškeré náklady související s plněním předmětu smlouvy uvedených v čl. 2 této smlouvy.

4.5. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je daňový doklad faktury, který bude mít náležitosti dle zákona 
č.563/191 Sb. o účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/ 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném 
znění.

4.6. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena v délce 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Stejná ihůta platí i pro placení jiných peněžitých závazků (např. úroky z prodlení, smluvní pokuty, 
náhrady škody apod.) a počíná běžet ode dne doručení písemné výzvy k zaplacení tohoto jiného peněžitého 
závazku povinné straně. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu, přestává běžet původní Ihůta splatnosti. Celá 
Ihůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vystavené faktury.

4.7. Smluvní strany se dohodly, že platby budou realizovány prostřednictvím bankovních účtů, uvedených v čl. 1 
této smlouvy.

5. MÍSTO PLNĚNÍ

5.1 Místem plnění je sídlo Krajského úřadu Královéhradeckého kraje na adrese Pivovarské náměstí 1245, 500 03
Hradec Králové.

6. ODPOVĚDNÍ ZAMĚSTNANCI

6.1. Odpovědnými zaměstnanci Objednatele a Dodavatele ve věcech obchodních pro účely této Smlouvy jsou:

6.2. Odpovědnými pracovníky Objednatele a Dodavatele ve věcech organizačních a technických pro účely této 
Smlouvy jsou:

Za Objednatele Za Dodavatele
Jméno ■
Telefon ■
Email

Funkce

Jméno Telefon Email

Za Objednatele

Za Dodavatele

3



6.3. Smluvní strany si odsouhlasily, že komunikace řešení problému vztahujících se k předmětu smlouvy, bude 
probíhat prostřednictvím pracovníků odpovědných ve věcech technických.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY

7.1 Dodavatel zaručuje, že dílo má vlastnosti a funkční specifikaci stanovené touto smlouvou a že je způsobilé pro 
použití ke sjednanému účelu (Tato smlouva je uzavřena za účelem úpravy práv a povinností smluvních stran 
souvisejících s dodávkou dataprojektorů, souvisejícího zařízení a jejich instalace tzn. zboží blíže 
specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy).

7.2 Dodavatel poskytuje objednateli záruku, že celé dílo (a každá jeho část) bude prosto jakýchkoliv vad věcných, 
právních i ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, 
účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, Objednatelem, 
platnými předpisy nebo nemá vlastnosti sjednané či obvyklé.

7.3 Dodavatel poskytuje záruku za bezvadnost předmětu díla, tj. za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla 
zejména dle smlouvy, dle jednotlivých požadavků a pokynů Objednatele, případně ostatních pověřených osob, 
dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět díla, jeho části a příslušenství 
vztahují. Dodavatel prohlašuje, že předmět díla si po tuto dobu zachová všechny takové vlastnosti, funkčnost 
a stanovenou účelovou způsobilost. Po dobu záruční doby je tedy rozsah záruky neomezený, což znamená 
zejména, že předmět díla provedený podle smlouvy bude prostý jakýchkoliv vad.

7.4 Není-li sjednáno jinak, je záruční doba díla sjednána na dobu 24 měsíců (2 roky) ode dne předání díla bez vad 
a nedodělků (podpis akceptačního protokolu).

7.5 Záruka se vztahuje na vady, resp. nedodělky, díla (a každé jeho části), které se projeví během záruční doby 
s výjimkou vad, u nichž Dodavatel prokáže, že jejich vznik zapříčinil Objednatel.

7.6 Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění podstatným 
porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má Objednatel.

7.7 Veškeré vady zboží je Objednatel povinen uplatnit u Dodavatele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, 
a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci 
zjištěné vady. Objednatel bude vady zboží oznamovat na:

• e-mail: servis.praha@avmedia.cz

• HotLine:+420 724 444 111
• adresu: 17. listopadu 237, 530 02 Pardubice

• do datové schránky: 9qhcyw5

Veškeré změny uvedených kontaktů je nutné nahlásit do 3 pracovních dnů na odpovědného zaměstnance 
Objednatele ve věcech obchodních, uvedeného v článku 6, odst. 6.1 této smlouvy.

7.8 Objednatel poskytne pro odstranění vady tuto nutnou součinnost:

a) umožní provedení opravy v nejkratším možném čase,

b) zajistí přítomnost odpovědného pracovníka Objednatele uvedeného v čl. 6 odst. 6.2 této smlouvy, 
případně jiné pověřené osoby, při servisním zásahu.

7.9 Dodavatel je povinen uhradit Objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. Dodavatel 
rovněž Objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plnění.

4



8. SMLUVNÍ POKUTY

8.1 V případě nedodržení termínu, uvedeného v čl. 3 odstavec 3.1 této Smlouvy, může Objednatel uplatnit vůči 
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč i za každý i započatý den prodlení.

8.2 V případě nedodržení lhůty splatnosti faktury, kterou od Dodavatele převzal Objednatel k úhradě, se 
Objednatel zavazuje Dodavateli uhradit úrok z prodlení v zákonné výši.

8.3 Dodavatel bude realizovat dílo na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé Objednateli porušením 
povinností Dodavatele, je tento povinen škodu Objednateli uhradit. Toto ustanovení se netýká případů, kdy 
Dodavatel prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost.

9. PRÁVO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy

• písemnou dohodou smluvních stran,

• jednostranným odstoupením od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy.

9.2 Za podstatné porušení smluvních povinnosti Dodavatele se považuje mimo jiné:

• prodlení Dodavatele s plněním kteréhokoliv jeho závazku oproti sjednanému termínu podle této smlouvy o

více než 14 dnů od sjednaného termínu pro dodání

• pokud má dílo nebo jeho části vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si Objednatel 
vymínil nebo o kterých ho Dodavatel ujistil,

• nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost (dodání zboží, které nebude odpovídat technickým 
parametrům specifikovaným v této smlouvě)

• nesplnění pokynu Objednatele při plnění předmětu smlouvy Dodavatelem,

• opakované nebo hrubé porušení pravidel bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci 
či jiných bezpečnostních předpisů a pravidel Dodavatelem nebo jeho subdodavatelem v místě plnění.

9.3 Za podstatné porušení smluvních povinností Objednatelem se považuje mimo jiné neuhrazení kupní ceny 
Objednatelem po druhé výzvě Dodavatele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat 
dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

9.4 Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

• bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na 
právní moc tohoto rozhodnutí);

• podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

9.5 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně; s uvedením důvodu; účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení druhé smluvní straně oznámení o odstoupení, bylo-li odstoupení oprávněné.

9.6 V případě odstoupení Objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy Dodavatelem nemá 
Dodavatel nárok na zaplacení ceny podle článku 4. této smlouvy v plné výši.

9.7 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok Objednatele na náhradu případné škody a zaplacení smluvní 
pokuty.

9.8 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok Dodavatele na náhradu případné škody a zaplacení smluvní 
pokuty.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smlouva může být změněna pouze formou písemného řádně očíslovaného (vzestupná řada) dodatku, který

5



bude po podpisu obou smluvních stran neoddělitelnou součástí této smlouvy.

10.2 Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi nakládat 
v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

10.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami (resp., podpisem druhé ze smluvních 
stran)

10.4 Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v plném znění.

10.5 Vztah obou smluvních stran se řídí výlučně touto smlouvou, příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
(zejména ustanovení ohledně smlouvy o dílo a kupní smlouvy) a obecně závaznými právními předpisy české 
republiky.

10.6 Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č.l- Specifikace předmětu Smlouvy (Jedná se o původní vyplněnou přílohu č. 5 Výzvy k podání nabídek)
Příloha č.2 - Seznam poddodavatelů
Příloha č.3 - Vzor předávacího protokolu

10.7 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický 
originál.

10.8 Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují své 
elektronické uznávané podpisy.

Za objednatele

V Hradci Králové

dne....................2021

Za dodavatele

V Praze 

dne...............2021

Mgr. Martin Červíček, 
hejtman Královéhradeckého kraje

Ing. David Lesch, 
předseda představenstva

6



Číslo Minimální požadavek požadavek
Splněno

ANO/NE
Název nabízeného 

zařízení
Výrobce Typové 

označení
Popis ks Jednotková cena 

bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 

sDPH
AV technika

1

Mobilní datový projektor, technologie 
3LCD, rozlišení 1920 x 1200, výkon 5300 
ANSI lumenů, kontrast 20 000 :1, 
obrazové vstupy 2 x HDMI, VGA, 
HDBaseT, objektiv 1,2-2,0:1.

ANO Data projektor NEC P554

mobilní datový projektor, technologie 3LCD, rozlišení 1920 
x 1200, výkon 5300 ANSI lumenů, kontrast 20 000 :1, 
obrazové vstupy 2 x HDMI, VGA, HDBaseT, objektiv 1,2- 

2,0:1, hmotnost 4,8kg

3 26 000 Kč 78 000 Kč 94 380 Kč

2
Nástěnné přípojné místo HDMI s 
převodníkem na HDBaseT

ANO Přípojné místo Kramer WP-580T Nástěnné přípojné místo HDMI s převodníkem na HDBaseT 3 7 500 Kč 22 500 Kč 27 225 Kč

3

Kabel HDMI 5 metrů, rozlišení 4K*2K @ 
60Hz. Vysoce kvalitní HDMI konektor, 
pozlacený. Trojitě stíněný kabel a extra 
stínění v konektoru. Podpora audio 
return channel (ARC), 3D, HDCP, CEC.

ANO HDMI Kabel VivoLink HDMI
Cable

Rozlišení 4K*2K @ 60Hz
99.9% měděný vodič nebo postříbřené měděné jádro 

Vysoce kvalitní HDMI konektor, 15 pm zlacený na styčných 
plochách

Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru 
Podpora audio return channel (ARC), 3D, HDCP, CEC

Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu 
Průměr kabelu 7,3 mm

3 600 Kč 1 800 Kč 2 178 Kč

Kabeláž a přišlu. enství, instalace a služby

4 Kompletní instalační material Kompletní set kabeláží, konektorů a drobného instalačního 
materiálu

3 1 000 Kč 3 000 Kč 3 630 Kč

5 Kompletní instalace AV techniky a kabeláží, oživení a předání. Kompletní instalace, oživení doprava 1 17 000 Kč 17 000 Kč 20 570 Kč
6 Doprava Doprava osob a materiálu 1 2 400 Kč 2 400 Kč 2 904 Kč

Cena celkem bez DPH 54 500 Kč 124 700 Kč 150 887 Kč



Číslo Minimální požadavek požadavek Splněno 
ANO / NE

Název nabízeného 
zařízení

Výrobce
Typové 

označení Popis ks Jednotková cena 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
sDPH

AV technika

1

Mobilní datový projektor, technologie 
3LCD, rozlišení 1920 x 1200, výkon 5300 
ANSI lumenů, kontrast 20 000 :1, 
obrazové vstupy 2 x HDMI, VGA, 
HDBaseT, objektiv 1,2-2,0:1.

ANO Dataprojektor NEC P554

mobilní datový projektor, technologie 3LCD, rozlišení 1920 
x 1200, výkon 5300 ANSI lumenů, kontrast 20 000 :1, 
obrazové vstupy 2 x HDMI, VGA, HDBaseT, objektiv 1,2- 

2,0:1, hmotnost 4,8kg

2 26 000 Kč 52 000 Kč 62 920 Kč

2

Elektrická roletová projekční plocha s 
bočním vypínání
povrchu. Projekční povrch Matte White 
se ziskem 1.0. Formát 16:9, rozměr 
obrazu 220x124

ANO
Elektrická projekční 

plocha
JT Motors

Cineroll 
PRO Tab 
Tencion 
Electric

Elektrická roletová projekční plocha s bočním vypínání 
povrchu. Projekční povrch Matte White se ziskem 1.0.

Formát 16:9, atyp úprava bez černého rámečku, rozměr 
obrazu 220x124

2 24 000 Kč 48 000 Kč 58 080 Kč

3 Nástěnné přípojné místo HDMI s 
převodníkem na HDBaseT ANO Přípojné místo Kramer WP-580T Nástěnné přípojné místo HDMI s převodníkem na HDBaseT 2 7 500 Kč 15 000 Kč 18 150 Kč

4

Kabel HDMI 5 metrů, rozlišení 4K*2K @ 
60Hz. Vysoce kvalitní HDMI konektor, 
pozlacený. Trojitě stíněný kabel a extra 
stínění v konektoru. Podpora audio 
return channel (ARC), 3D, HDCP, CEC.

ANO HDMI Kabel VivoLink
HDMI
Cable

Rozlišení 4K*2K @ 60Hz
99.9% měděný vodič nebo postříbřené měděné jádro 

Vysoce kvalitní HDMI konektor, 15 pm zlacený na styčných 
plochách

Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru 
Podpora audio return channel (ARC), 3D, HDCP, CEC

Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu 
Průměr kabelu 7,3 mm

2 600 Kč 1 200 Kč 1 452 Kč

Kabeláž a příslušenství, instalace a služby

5 Kompletní instalační materiál Set dalších kabelů, konektorů a drobného instalačního 
materiálu 2 1 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč

6 Kompletní instalace AV techniky a kabeláží, oživení a předání. Kompletní instalace AV systému a kabeláží 1 12 000 Kč 12 000 Kč 14 520 Kč
7 Doprava Doprava osob a materiálu 1 2 000 Kč 2 000 Kč 2 420 Kč

Cena celkem bez DPH 73 100 Kč 132 200 Kč 159 962 Kč



Číslo Minimální požadavek požadavek Splněno 
ANO/NE

Název nabízeného 
zařízení Výrobce Typové 

označení Popis ks Jednotková cena 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem s 
DPH

AV technika

1

Konferenční datový projektor s 
laserovým světelným zdrojem s 
životností 20 000 hodin, 3LCD, rozlišeni 
WUXGA, výkon 6000 ANSI lumen, 
kontrast 3 000 000:1, projekční poměr 
1,09-1,77:1, V a H lens shift, vstupy 2 x 
HDMI, 2 x VGA,HDBaseT, barva bílá.

ANO Datový projektor Panasonic PT-VMZ60

konferenční datový projektor s laserovým světelným 
zdrojem s životností 20 000 hodin, 3LCD, rozlišení WUXGA, 

výkon 6000 ANSI lumen, kontrast 3 000 000:1, projekční 
poměr 1,09-1,77:1, V a H lens shift, vstupy 2 x HDMI, 2 x 

VGA,HDBaseT, hmotnost 7,2 kg, barva bílá

1 77 000 Kč 77 000 Kč 93 170 Kč

2

Elektrická roletová projekční plocha s 
bočním vypínání povrchu. Projekční 
povrch Matte White se ziskem 1.0. 
Formát 16:9, černý rámeček rozměr 
plátna 260x176cm, rozměr obrazu 
250x141

ANO Roletové plátno JT Motors
Cineroll PRO 
Tab Tension 

Electric

Elektrická roletová projekční plocha s bočním vypínání 
povrchu. Projekční povrch Matte White se ziskem 1.0. 

Formát 16:9, černý rámeček rozměi plátna 260x176cm, 
rozměr obrazu 250x141

1 33 000 Kč 33 000 Kč 39 930 Kč

3
Vestavbový rám pro instalaci 
dodávaného projekčního plátna do 
stropu

ANO Vestavbový rám JT Motors
Vestavbový rám 

PLUS Cineroll PRO 270cm / 260 cm - TabTension 1 7 200 Kč 7 200 Kč 8 712 Kč

4 Nástěnné přípojné místo HDMI s 
převodníkem na HDBaseT ANO Přípojné místo Kramer WP-580T Nástěnné přípojné místo HDMI s převodníkem na HDBaseT 1 7 500 Kč 7 500 Kč 9 075 Kč

5

Kabel HDMI 5 metrů, rozlišení 4K*2K @ 
60Hz. Vysoce kvalitní HDMI konektor, 
pozlacený. Trojitě stíněný kabel a extra 
stínění v konektoru. Podpora audio 
return channel (ARC), 3D, HDCP, CEC.

ANO HDMI Kabel VivoLink HDMI Cable

Rozlišeni 4K*2K@ 60Hz
99.9% měděný vodič nebo postříbřené měděné jádro 

Vysoce kvalitní HDMI konektor, 15 pm zlacený na styčných 
plochách

Trojitě stíněný kabel a extra stínění v konektoru
Podpora audio return channel (ARC), 3D, HDCP, CEC 

Vysoká flexibilita zajišťuje malý poloměr ohybu 
Průměr kabelu 7,3 mm

1 600 Kč 600 Kč 726 Kč

Kabeláž a příslušenství, instalace a služby

6 Kompletní instalační materiál Set dalších kabelů, konektorů a drobného instalačního 
mateiiálu 1 1 000 Kč 1 000 Kč 1 210 Kč

7 Kompletní instalace AV techniky a kabeláží, oživení a předání. Kompletní instalace AV systému a kabeláží 1 6 000 Kč 6 000 Kč 7 260 Kč
8 Doprava Doprava osob a materiálu 1 1 200 Kč 1 200 Kč 1452 Kč

Cena celkem bez DPH 133 500 Kč 133 500 Kč 161535 Kč



Příloha č. 4

SEZNAM PODDODAVATELŮ
Název veřejné zakázky „Zajištění dodávky dataprojektorů, souvisejícího zařízení a 

jejich instalace pro Krajský úřad Královéhradeckého kraje“

Zadavatel Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

Druh řízení Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky (VZMR 2)

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

IČO 48108375

Sídlo Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10

* Tabulku užije dodavatel tolikrát, kolik poddodavatelů hodlá pří plnění veřejné zakázky využít.

Identifikační údaje poddodavatele

Obchodní firma —

IČO —

Sídlo —

Plnění, které bude poddodavatel realizovat:

—

Jedná se o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních předpokladů?

—

Seznam poddodavatelů vyhotovený dle požadavků zadavatele ve smyslu § 105 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel nemá v úmyslu zadat jednomu či více poddodavatelům žádnou část 
veřejné zakázky, níže uvedenou tabulku proškrtne.

V Praze

Dne 29.9.2021
Roman
Štěpánek

Digitálně podepsal Roman
Štěpánek
Datum: 2021.09.29 22:45:32
+02'00’

Jméno, příjmení: Ing. David Lesch 

Funkce: předseda představenstva 

Na základě plné moci



PŘÍLOHA Č. 3 - VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU
Zástupce 
dodavatele:

Zástupce 
objednatele:

Název zboží / 
výrobce / výrobní 
číslo

Počet 
kusů

Stav obalů 
zboží

Výsledek 
montáže, 
instalace, uvedení 
zboží do provozu

Výsledek 
ukázky 
funkčnosti 
zboží

Výsledek (ověření
deklarovaných 
technických parametrů)

Předávaná dokumentace (Návod k 
obsluze/ návod k údržbě/ záruční 
podmínky)

Zjištění vady

ANO/NE

V, dne

Výsledek předání a převzetí zboží:

Popis zjištěných vad při předání zboží: Zboží Popis vady Dohodnuté datum odstranění vady

zástupce dodavatele
(jméno, razítko a podpis)

zástupce objednatele
(jméno, razítko a podpis)


		2021-12-01T08:24:08+0100
	Ing. David Lesch


		2021-12-07T08:17:52+0000
	Not specified




